

PÖYHÖLÄN PAPPILA, **HÄÄMENU 3**, v.2025

LASILLINEN KUOHUVAA ONNITTELMALJAKSI

(Kuohuviini ja holiton vaihtoehto)

Puolukkaiset GRAAVISIIKA-saaristolaisleipäset TAI  
Katkarapu skagenit



KYLMÄSAVULOHIAPIT TAI Limegraavattua LOHTA,  
sinappikastike



YRTTISTÄ SAVULOHISALAATTIA, Tillicreme (savulohta,  
perunaa, salaattia, kananmunaa, paprikaa ym.)



SAVUMUIKKU-CAESARSALAATTIA (tai caesar-naturel tai  
kana-caesar)



MARJAISTA VIHERSALAATTIA, mansikkavinaigrette



PÄÄRYNÄSALAATTIA, auraa &  
granaattiomenansiemeniä ja lehtisellerimoussea  
TAI Paahdettua PUNAJUURTA, BATAATTIA, OHRAA,  
RUCOLAA, pähkinäsekoitusta



Pestoista TOMAATTI-HELMIMOZZARELLAA basilikalla ja  
oliiviöljyllä TAI PIKKELÖIDYT KASVIKSET



METSÄSIENISALAATTIA TAI Ruokaisaa PASTASALAATTIA  
(esim. hedelmäistä broileripastasalaattia)



RANCH-PERUNA-PEKONISALAATTIA TAI  
PASTASALAATTIA (esim. kreikkalainen pastasalaatti tai  
pancetta-pastas.)



SAVUPORO-TUNTURIRIESKARULLAT TAI  
KASVISRIESKARULLIA & Tsatsikia



ANTIPASTOLAJITELMA (Juustoja, serranokinkkua,  
chorizoa ym.) & Paholaisenhiltoa



Täytetyt PAAHTOPAISTIRULLAT piparjuurella TAI  
kevyesti savustettua KALKKUNAN rintaa



Lämmin ruoka:

HÄRÄN SISÄFILEE, tumma rosmariinikast.tmv.



PAPPILASSA SAVUSTETTUA SIIKAA, Ruohosipulicreme TAI  
Paahdettua LOHTA sitr.-yrttikastikkeella TAI KANAA valinnan  
mukaan



Kesäiset KASVIKSET & Paistettua HALLOUM-JUUSTOA  
(TAI KASVISPIHVIT Vuohenjuustolla & Tartar-kastike)



PAAHDETTUJA YRTTIPERUNOITA TAI Keitettyjä  
PERUNOITA TAI Bataatti-perunamuusia



Jos härän fileen tilalla esim. possua tai kanaa, hinta -1 €/hlö  
Lapsille ja kasvisruokailijoille/allergisille erikseen omat lajikkeensa,  
Leipävalikoima, leivettä & juomina kotikaljaa, vettä



HÄÄKAKKUBUFFEE (3 erilaista)

PIENET MAKEAT

KAHVIA, TEETÄ, MEHUA

HINTA:

44 €/hlö (yli 100 aikuista)

45 €/hlö (yli 90 aikuista)

46 €/hlö (yli 80 aikuista)

47 €/hlö (yli 70 aikuista)

48 €/hlö (yli 60 aikuista)

49 €/hlö (yli 50 aikuista)

50 €/hlö (yli 40 aikuista),

40 aikuista on pienin laskutettava määrä kesälauantain hääjuhlista.

(lapset 4-13 v. 1/2 hintaan,

alle 4 v. (siivousmaksu) 5 €/lapsi)